令和７年 11 月 12 日

静岡県老人福祉施設協議会

会員施設 各位

静岡県老人福祉施設協議会

会長 種岡 養一

令和８年秋の叙勲・褒章候補者の推薦について

日頃より静岡県老人福祉施設協議会の事業推進についてご協力いただきあり

がとうございます。

さて、静岡県健康福祉部福祉長寿局長から、別添のとおり令和８年秋の叙勲・

褒章候補者の推薦について依頼がありました。

つきましては、候補者に該当される方がいる場合は、期間が短くて恐縮ですが、

11 月 19 日（水）までに、事務局あて推薦していただくようお願いします。

推薦にあたっては下記の内閣府ホームページ等を参考にしていただくととも

に、調査書様式、チェックリスト等については、老施協ホームページのピックア

ップに掲載してありますので、あわせて参考にしていただくようお願いします。

なお、各市町長あてにも同様の推薦依頼が送られておりますので、御承知おき

願います。

内閣府ホームページアドレス（選考手続及び推薦要綱）

https://www8.cao.go.jp/shokun/senko-tetsuzuki.html

静岡県老人福祉施設協議会ホームページ（ピックアップ）

http://www.shizu-roshikyo.jp/pickup/

静岡県老人福祉施設協議会

事務局 沢井

電話 054-653-2311

FAX  054-653-2312